PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n °100 /2021
 Pregão Eletrônico nº003/2021

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em

24 de fevereiro de 2022, os quais são tomados como fundamento da decisão,

HOMOLOGA o Processo nº100/2021 – Pregão Eletrônico nº003/2021, com

vistas a Aquisição de  Equipamento e Material Permanente-Nº da Proposta

11944.441000/1200-03 , para atender a demanda da Secretaria  Municipal de

Saúde ,em favor de:

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME
CNPJ: 10.542.335/0001-95

D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA ME
CNPJ:10.921.809/0001-00

DIRCEU LONGO & CIA LTDA
CNPJ:92.823.764/0001-03

EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ:38.408.899/0001-59

FVP COELHO-EPP
CNPJ:26.294.192/0001-80

IURI COELHO SERAFINI
CNPJ:20.938.594/0001-93

MARILICE KEIL
CNPJ:27.075.106/0001-00

MORIMED COMERCIAL EIRELI
CNPJ:26.499.522/0001-73

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

SMART MG COMERCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA
CNPJ:31.022.161/0001-00

STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI
CNPJ:84.859.552/0002-20

ULTRA AIR COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
CNPJ:15.158.729/0001-68

VILSON DA SILVA BRUM-EPP
CNPJ:11.038.785/0001-08

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 04 de março de 2022.

_______________________
JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal